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Kaupunkisuunnittelulautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuustoaloitteesta, joka koskee Vuosaarentien liikenneturvallisuu-
den parantamista (b-asia)
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Lausuntoehdotus

Kaupunkisuunnittelulautakunta antaa kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Liikennesuunnittelupäällikkö on päättänyt 30.8.2013/6224-7 hidastei-
den rakentamisesta Vuosaarentie 10:n kohdalle. Hidasteita ei ole vielä 
toteutettu, mutta rakennusvirastoon on lähetetty pyyntö niiden raken-
nuttamiseksi ensi kevään aikana. Pensaista aiheutunut huono näky-
vyys Vuosaarentieltä Sorapolulle ratkaistiin karsimalla pensaita syksyllä 
2016.   

Talven 2016-2017 aikana tullaan tekemään päätös Vuosaarentien itä-
pään yksisuuntaisista pyöräteistä. Suunnitelman yhteydessä tarkiste-
taan liikenneturvallisuusjärjestelyjä myös muilta osin.

Esittelijän perustelut

Valtuustoaloite

Valtuutettu Ville Jalovaara on tehnyt 28.9.2016 seuraavan valtuustoa-
loitteen: 

Vuosaaren Vuosaarentien asukkaiden taholta on ilmaistu aiheellinen 
huoli alueensa liikenneturvallisuudesta. Asukkaiden mukaan Vuosaa-
rentie 10 edessä olevalla suoralla nopeudet yltyvät usein koviksi. Osa 
autoilijoista käyttää tietä jonkinlaisena ”kiihdytyskaistana”. Asukkaat 
ovat useita kertoja tuloksetta kääntyneet asiassa kaupungin puoleen ja 
ehdottaneet toimia liikenneturvallisuuden parantamiseksi. Alueella liik-
kuu runsaasti läheisten koulujen lapsia ja nuoria sekä läheisten talojen 
iäkkäitäkin asukkaita. 

Vaarallinen suojatie sijaitsee Vuosaarentie 9 ja 10 kohdalla ja toisin 
kuin lännen suunnassa Vuotalon ja Palvelutalo Cecilian kohdalla ole-
valla suojatiellä siinä ei ole hidasteita. Etelän suunnasta suojatielle tu-
lee Tehtaanpuiston koulun ja kerrostalojen välistä kevyenliikenteen 
väylä, josta on tielle heikko näkyvyys. Jos nopeus on kova, suojatielle 
tulijoita ei välttämättä ajoissa havaitse.  
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Ehdotan valtuustoaloitteella, että kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin Vuo-
saarentien liikenneturvallisuuden selvittämiseksi ja parantamiseksi niin, 
että Vuosaarentie 10 kohdalla olevalle jalkakäytävälle rakennetaan no-
peutta hillitsevät hidasteet. 

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkisuunnittelulautakuntaa anta-
maan asiasta lausunnon kaupunginhallitukselle 15.1.2017 mennessä.
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